
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

27 14 13 2 / 2 2 6 0 NE

28 13 15 2 / 1 1 5 0 SK

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

1. Jakkoli obtížnost utkání vyžadovala 100% koncentraci, postrádal jsem oční kontakt s delegátem a celkově jsem postrádal týmového ducha. I při 

řešení špatného střídání doporučuji více součinnosti delegáta při správném určení hráče, který musí obdržet trest. Já si s tím umím poradit.

2. Takto zkušené dvojici těžko cokoli doporučovat, sami vědí co je třeba. Jeden podnět si však dovolím - na posledním MS byl zřetelně kladen 

důraz na doplňkovou signalizaci. Byla využívána skoro u každého rozhodnutí. Je to osvědčený nástroj už od OH v Riu. Sledování trendů a jejich 

následná aplikace může být precedentem pro začínající rozhodčí. Kdo jiný má inspirovat mladé než ti nejlepší!

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. Ponechání výhody při správném oboustranném vyloučení (faul, 

dohrání po faulu). Jakmile poruší pravidla obě strany, výhoda 

přece není přípustná.

2. Přehlédnutí zákroku na hostujícího hráče v pivotu, řešeno BR 

který faul nemohl vidět. Nevypadá dobře a těžko se neudělení 

trestu obhajuje.

3. Jeden neodpískaný diskutabilní 7m hod nezapadl do 

celozápasové linie a vyvolal redundantní emoce.

4. Nebyl jsem spokojený s frapantním nepoužíváním doplňkové 

signalizace, resp. s využíváním v marginálním poměru.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
1. Osobnost, autorita, vedení utkání, adekvátní reakce na 

nesportovní chování, správná komunikace s funkcionáři.

2. Sympatické výhody, tresty udělovány až po dokončení akce.

3. Krásné pasivity, počáteční opatrné tempo úspěšně 

rozpohybováno.

4. Tradiční observace pivotů od 1. minuty vedla ke kontrole hry 

pivotů v korealci s trenéry žádaným trendem, jakkoli s tím ne 

zcela souhlasím.

5. Úpa bez podpory delegáta zvládli změnu postavení RP při 

powerplay.

6. Trendy posuzování hry nohou, které málokdo chápe.

7. Perfektní zvládnutí nelehkého závěru bez ovlivnění výsledku, 

vše pod kontrolou.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

20.2.2019; 18:00 Místo SH Vladivostocká N
tresty

71,61

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

HC Dukla Praha --

Hosté
vyberte/vepište

HCB Karviná B - N, 2´

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Opava J.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2018-19 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá emailem: 

dle ROZPISU SOUTĚŽÍ  a dále oběma rozhodčím, 

svoboda@chf.cz  a j.ondras@email.cz

EXTRALIGA

A055Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Válek P. Delegát Směja P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 NOK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 NOK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

V čase 11:10 výměna roztrženého dresu hráče A19, nově A50.

Číslo utkání: A055 Petr Směja 21.02.2019
1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK šedá / černá

Podpis na zadní straně zápisu -- -- netřeba, přímé D neuděleny

Účast trenéra na tiskové konferenci -- -- dotazy zodpovězeny na ploše po utkání

Licence trenéra A B licence platné

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK červenožlutá-červená / zelená-modrá

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK schválená ortéza B23, zakryté kotníkové ortézy A15, A23

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek -- -- dle Seznamu hráčů

Počet a chování diváků divák hostů 150, na základě zjištění rozhodčích chování diváka k řešení SK

Osoby v prostoru hřiště a okolí avizovaní fotografové

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D obě lavičky usměrňovány, hostující i za pomocí trestů

Jiří Neumann, střídačka domácích

Technická porada (organizace, průběh) pokyny ohledně střídaček evidentně od ZV nedorazily k cíli :)

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) bez zjištění

natáčeno naproti střídačkám a stolku

tiskovka nebyla

Stolek časoměřiče a zapisovatele Václav Kotrč / Vladislav Kolář

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) již na TP

Ruční korekce zápisu z handball-netu "C" u A94,B16

Prostory pro střídání - počet míst 16+16 míst

Vyznačení zóny pro koučování

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 3+3 tresty včetně čísla hráče, karty A4 připraveny

  Zajištění mistrovského utkání Vladimír Orság

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení počet pořadatelů: 5

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2018-19
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


